

# Årsredovisning

---

## *Gräv & Dränering Stockholm AB*

556798-9651

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Christian Sundin  
2023-10-13

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bygg-entreprenad och dräneringsarbeten.  
Företaget har sitt säte i Stockholms kommun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>2205-2304</b>	<b>2105-2204</b>	<b>2005-2104</b>	<b>1905-2004</b>
Nettoomsättning	668	2 396	1 258	2 194
Resultat efter finansiella poster	596	389	-92	520
Balansomslutning	788	1 376	774	991
Soliditet %	98	44	35	54

Nettoomsättningens minskning beror på minskad ordergång.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
- Belopp vid årets ingång	100 000	170 966	327 506	598 472
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-300 000		-300 000
- Balanseras i ny räkning		327 506	-327 506	0
- Årets resultat			473 229	473 229
- Belopp vid årets utgång	100 000	198 472	473 229	771 701

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	198 472
<i>Årets resultat</i>	<i>473 229</i>
<i>Summa</i>	<i>671 701</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	270 000
Balanseras i ny räkning	401 701
<i>Summa</i>	<i>671 701</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	668 338	2 395 540
Övriga rörelseintäkter	557 616	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 225 954</b>	<b>2 395 540</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-367 136	-1 733 139
Övriga externa kostnader	-234 112	-242 091
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-29 000	-29 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-630 248</b>	<b>-2 004 230</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>595 706</b>	<b>391 310</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	376	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-156	-2 147
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>220</b>	<b>-2 147</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>595 926</b>	<b>389 163</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>595 926</b>	<b>389 163</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-122 697	-61 657
<b>Årets resultat</b>	<b>473 229</b>	<b>327 506</b>

## BALANSRÄKNING

1

2023-04-30

2022-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

2

0

29 000

*Summa materiella anläggningstillgångar*

0

29 000

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**29 000**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

93 560

Övriga fordringar

8 730

56 899

*Summa kortfristiga fordringar*

8 730

150 459

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

3

778 881

1 196 184

*Summa kassa och bank*

778 881

1 196 184

**Summa omsättningstillgångar**

**787 611**

**1 346 643**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**787 611**

**1 375 643**

## BALANSRÄKNING

	2023-04-30	2022-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	198 472	170 966
Årets resultat	473 229	327 506
<i>Summa fritt eget kapital</i>	671 701	498 472
<b>Summa eget kapital</b>	<b>771 701</b>	<b>598 472</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	3 125	613 150
Skatteskulder	10 387	0
Övriga skulder	2 398	164 021
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>15 910</b>	<b>777 171</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>787 611</b>	<b>1 375 643</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

i företaget redovisas tjänsteuppdrag respektive entreprenaduppdrag i enlighet med inkomstskattelagens bestämmelser. Inkomst och utgifter till fastpris redovisas under uppdragets löptid som pågående arbeten i balansräkningen och resultatredovisas först då uppdraget slutförts. Inkomster och utgifter från uppdrag på löpande räkning resultatredovisas i den takt uppdraget utförs.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	825 614	825 614
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-680 614	-
Utgående anskaffningsvärden	145 000	825 614
Ingående avskrivningar	-796 614	-767 614
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	651 614	-
Årets avskrivningar	-	-29 000
Utgående avskrivningar	-145 000	-796 614
Redovisat värde	0	29 000

Not 3 Ställda säkerheter	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckningar	200 000	200 000
Summa ställda säkerheter	200 000	200 000

Not 4 Medelantalet anställda	2023-04-30	2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

*UNDERSKRIFTER*

Stockholm

*Christian Sundin*

Christian Sundin

2023-09-01